ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:        /GM-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

GIẤY MỜI HỌP

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp liên ngành để xem xét, giải quyết vụ việc

của ông Võ Thành Lực liên quan đến việc yêu cầu giao 01 lô đất ở, thu tiền sử dụng

đất theo giá thị trường, do ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án Khu đô thị mới

Chợ Góc (phần tuyến đường Điện Biên Phủ nối dài đến Khu Đô thị Diêm Vân),

phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn.

 Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Nguyễn Tự Công Hoàng.

1. Thành phần tham gia:

- Đại diện Lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh (PVP-TD), Thanh tra tỉnh, Sở

Tài nguyên và Môi trường, Sở Tư pháp, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Hội Luật gia

tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh, Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn;

- Đại diện Lãnh đạo UBND phường Nhơn Bình (thành phố Quy Nhơn).

2. Thời gian: 08h00 ngày 14 tháng 12 năm 2022 (Sáng thứ tư).

 3. Địa điểm: Phòng họp 3 - Văn phòng UBND tỉnh (Số 01 Trần Phú, thành

phố Quy Nhơn).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

Thanh tra tỉnh, Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh.

Kính đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian; thực hiện đúng

quy định về phòng, chống dịch COVID-19 trước khi vào phòng họp./.

Nơi nhận:                      TL. CHỦ TỊCH

- Như Điểm 1;                 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CVP và PVP-TD;    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.

                                                                                            Trần Trọng Triêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T09:32:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-12T10:25:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T10:29:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T10:29:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T10:29:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T10:29:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!